
Vysoce kvalitní potisk 
textilních výrobků

Tiskárna SureColor F1000 DTG a DTFilm



Výkon bez kompromisů 

Hybridní tiskárna Epson SureColor F1000 pro přímý tisk na oděvy (DTG) 
a pro přímý tisk na film (DTFilm) představuje ideální způsob, jak dostupně 
vyrábět vysoce kvalitní tištěné oblečení, bytový textil, osobní dárky a další 
materiály, aniž by byla ohrožena produktivita. 

Díky flexibilnímu a uživatelsky přívětivému designu si každý od nadšenců po začínající podniky a maloobchodníky 
může tisknout cenově výhodné a profesionální návrhy. 

Tiskárna SC-F1000 je vyrobena za použití stejné profesionální kvality jako ostatní modely DTG a DTFilm, a to 
díky tiskové hlavě Precision Micro TFP. Pro naprostý klid využijte standardní 3letou záruku opravy na pracovišti.

Víko s velkým otvorem poskytuje 
uživatelům prostor pro položení 
trička nebo filmu na desku

Přizpůsobte zboží podle potřeby,  
zatímco zákazníci čekají 

Automatické nastavení mezery 
nastaví tiskovou desku na  
optimální výšku pro tisk

Malá deska se zasouvacím 
věšákem, který umožňuje  
přesné zakládání triček

Inkoustové zásobníky UltraChrome 
DG2 (250 ml) omezují prolínání 
žluté a černé barvy

Průhledný kryt a vnitřní světlo 
umožňují zákazníkům sledovat 
potiskování trička v reálném čase

Dotyková obrazovka, která se snadno 
ovládá pro všechny operace tiskárny

Kompaktní design (D: 699 mm) lze 
umístit ke stěně

Veškeré operace se provádějí  
z přední strany tiskárny, takže  
se snadno používá



Univerzální řešení pro tisk  
na oděvy DTG a DTFilm 

předčištění tepelný lis tisk tepelný lis hotový produkt

Proces DTG

Proces DTFilm

tisk filmu nanesení prášku ohřev tepelný lis odloupnutí tepelný lis hotový produkt

Bílý inkoust  
Tiskněte na světlé nebo tmavé tkaniny  
pomocí technologie DTG nebo DTFilm.

DTG
Tisk na bavlněné oděvy pro pocit měkkosti  
a prodyšnosti tkaniny (tmavé oděvy  
vyžadují předčištění).

DTFilm
Tisk na fólie pro flexibilní dávkovou výrobu a 
navíc na polyesterové a syntetické tkaniny.

S naším intuitivním softwarem můžete  
snadno vytvářet dynamické návrhy
Pomocí našeho nově aktualizovaného softwaru Garment Creator  
2 můžete snadno načítat návrhy, vybírat předvolby a tisknout úlohy. 
Díky intuitivnímu uživatelsky přívětivému rozhraní a bezproblémové 
navigaci můžete snadno přepínat mezi oděvem a filmem. Tiskněte 
snadno z Wi-Fi nebo USB, zatímco je zajištěno jemné doladění 
správy barev a kvality, škálování a duplikování návrhů, aby byly 
zajištěny stále vynikající výsledky.

Software Garment Creator 2 je také vybaven rychlejším zpracováním 
dat a podporuje vstupní rozlišení 600 dpi pro zlepšení kvality tisku 
jemných čar a drobného textu, zatímco režim živých barev umožňuje 
tiskárně SC-F1000 vytvářet živější barevné výstupy.



ECO PASSPORT společnosti OEKO-TEX® je systém, pomocí kterého dodavatelé textilních chemikálií prokazují, že lze jejich výrobek použít k udržitelné výrobě 
textilií. 
Inkousty Epson UltraChrome DG a předtisková kapalina mají certifikát Eco Passport. Jde o mezinárodní bezpečnostní normu v textilním průmyslu. Certifikát 
zaručuje nezávadnost pro dospělé i děti včetně kojenců.

Tisková hlava Tisková hlava PrecisionCore MicroTFP

Rychlost tisku
(výchozí)

Tričko tmavé barvy (standardní) 200 s

Tričko černé barvy (s použitím černé barvy na oděvy) 200 s

Tričko světlé barvy (standardní) 80 s

Max. rozlišení 2 400 x 1 200 dpi

Typ inkoustu Inkoust UltraChrome DG2 Kapacita inkoustového zásobníku 250 ml

Předlohy 100% bavlna nebo směsové materiály s minimálním podílem 50 % bavlny.

Možnosti připojení Zezadu Hi-Speed USB2.0, Wi-Fi

Zepředu Paměťová zásuvka USB (Hi-Speed USB2.0, Wi-Fi)

Napájecí zdroj AC 100 až 240 V, 50/60 Hz

Podporované  
operační systémy

Garment Creator Windows 8.1 nebo novější (64 bitů); Mac OS X 10.12 nebo novější

Doplněk Adobe® K dispozici doplněk pro Adobe Photoshop® a Illustrator®

Rozměry Š x H x V 899 x 699 x 426 mm Hmotnost Cca 71 kg

Deska Malá deska 10 x 12” / 254 x 305 mm

Záruka 3 roky se servisem u zákazníka

Technické specifikace

Volitelné příslušenství
Deska pro  
zavěšení předlohy

Extra malý (7  x 8”) C12C938971

Malý (10 x 12”) C12C939031

Deska na rukávy (4 x 4”) C12C939051

UltraChrome DG2 Černobílý tisk C13T55B100

Cyan C13T55B200

Magenta C13T55B300

ŽlutáCk C13T55B400

Bílá C13T55BA00

Kapalina pro údržbu C13T55BB00

Jednotka s čistícím pásem C13S210142

Sada pro údržbu hlavy C13S210144

Maintenance Box C13S400215

Čisticí kapalina C13T55G900

Sada pro údržbu C13T736200

Kapalina pro předběžné ošetření C13T43R300

Inkoust a spotřební materiály

A1
86

28
 -b

ro
ch

ur
e-

cs
-C

Z-
SC

-F
10

00

Corporate_Logo_R_2011_CMYK

Recyklujte 
odpovědně

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

http://www.epson.cz
https://www.instagram.com/epsonczsk/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

